

令和3年度会派政務活動費出納簿(報告用)

(議員名：前田 尚志)

整理 番号	年月日	内容	収 入	支 出									残 額	備 考	
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費			事務所費
	3. 4.26	3年度政務活動費	264,000											264,000	
1	3. 5.14	プリンターインク								1,742				262,258	会派① 4分の1
2	3. 6. 8	年間購読図書 地方議会入他									5,793			256,465	会派② 4分の1
3	3. 6.30	テープ・接着用品他								3,087				253,378	会派③ 4分の1
4	3. 6.30	プリンターインク								6,603				246,775	会派④ 4分の1
5	3. 8.26	赤穂民報広告料				13,750								233,025	会派⑤ 4分の1
6	3.12.10	政務活動視察		38,473										194,552	会派⑥ 4分の1
7	4. 1. 7	コピー用紙								518				194,034	会派⑦ 4分の1
8	4. 2. 3	プリンターインク								9,264				184,770	会派⑧ 4分の1
9	4. 2. 9	テプラ・ドッチファイル他								25,084				159,686	会派⑨ 4分の1
10	3. 8. 6	政務活動費研修費			10,000									149,686	
			264,000	38,473	10,000	13,750	0	0	0	46,298	5,793	0	0	149,686	

※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。

※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。

※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。